
www.maspomalsi.cz

VÝROCNÍ 
ZPRÁVA

2016

MAS POMALŠÍ o.p.s.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 20163

OBSAH

Obecně prospěšná společnost MAS Pomalší     4
Přehled činnosti MAS v roce 2016      8
Další aktivity MAS Pomalší v 2016    10
Roční účetní závěrka – výsledky hospodaření  16 
Plán na rok 2017      20
Poděkování      22



4 5VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 2016

1. Péče o kulturní a hospodářský rozvoj území.

2. Podpora rozvojových projektů zvláště z následujících oblastí
a. spoluúčast na projektech evropské spolupráce
b. péče o životní prostředí a rozvoj ochrany prostředí
c. péče o rozvoj cestovního ruchu.

3. Vypisování výzev pro předkládání projektů.

4. Hodnocení předložených projektů dle předem schválených a zveřejněných kriterií, 
která jsou v souladu s předpisy ČR a EU.

5. Výběr projektů pro přiznání dotace dle pravidel operačních programů EU a ČR. 

6. Vyhledávání možných finančních zdrojů pro financování rozvojových projektů 
v regionu.

7. Evidence a monitorování realizace projektů.

8. Zřízení a provoz organizační struktury, která bude schopna plnit uvedené činnosti 
v rámci SCLLD: 
a. Realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) území Místní 

akční skupiny Pomalší,
b. meziregionální nebo mezinárodní spolupráce, 
c. podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnika-

telských sítí,
d. realizace vzdělávacích aktivit, akcí a programů,
e. pořádání společenských, kulturních a jiných veřejných akcí na území  

MAS Pomalší,
f. propagace regionu,
g. všestranný rozvoj regionu. 

SVAZEK MĚST A OBCÍ REGIONU POMALŠÍ
Římov 2, 373 24 Římov; IČO: 62536443

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO NETŘEBICE
Římov 2, 373 24 Římov; IČO: 62536443

SOUKROMÝ ZEMĚDĚLEC FRANTIŠEK PERSÁN
Skřidla 2, 382 32 Velešín; IČO: 70911851

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, JIHOČESKÝ ÚZEMNÍ SVAZ
Zahrádky 237, 373 82 Boršov nad Vltavou; IČO: 434116

KVĚTINY – ZAHRADNICKÉ POTŘEBY FRANTIŠEK BAUERNÖPL
Dlouhá 168, 382 41  
Kaplice; IČO: 438 26 474

LESY OBCÍ TRHOVÉ SVINY A BESEDNICE s.r.o.
Nábřeží Svatopluka Čecha 859, 374 01 Trhové Sviny; IČO: 25195816

BBL – ELEKTRONIK
Ločenice 98, 373 22 Ločenice; IČO: 43837956

HOTEL KLOR DOUDLEBY
Doudleby 22, 370 07 České Budějovice; IČO: 466 46 931

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ „HRADY NA MALŠI“
Hrad Pořešín, 382 41 Kaplice; IČO: 269 87 341

NESTÁTNÍ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ AGENTURA  
DOMÁCÍ PÉČE „SVĚTLO“
Straňany 62, 370 07 České Budějovice; IČO: 68537719

ZAKLADATELÉ SPOLEČNOSTI

VZNIK OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI

OBECNĚ PROSPĚŠNÉ SLUŽBY

Obecně prospěšná společnost Místní akční skupina Pomalší vznikla 13. prosince 2005 
zápisem do rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 119. 

OBECNĚ PROSPĚŠNÁ  
SPOLEČNOST MAS POMALŠÍ 1.



VÝROČNÍ ZPRÁVA 20166VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016 7

Valná hromada

Shromáždění partnerů Kancelář MAS

Hlavní manažer MAS

Projektoví manažeři MAS

Administrace MAS

Výbor

Výběrová komise

Kontrolní komise

Správní rada

Dozorčí rada

Ředitel Organizační složka MAS

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA  
POMALŠÍ o.p.s.

ORGÁNY SPOLEČNOSTI ORGANIZAČNÍ SCHÉMA

ORGANIZAČNÍ SLOŽKA MAS POMALŠÍ o.p.s.

Organizační složka MAS je samostatná vnitřní organizační jednotka v rámci Místní akční skupiny 
Pomalší o.p.s. Má vnitřní rozhodovací pravomoci v rámci o.p.s. podle této zakladatelské smlouvy. 
Navenek však za o.p.s. samostatně nejedná, nemá právní subjektivitu.

Organizační složku MAS tvoří:
1. Shromáždění partnerů (nejvyšší orgán)
2. Výbor (rozhodovací orgán)
3. Výběrová komise (výběrový orgán)
4. Kontrolní komise (kontrolní orgán)

Nejvyšším orgánem Organizační složky MAS je Shromáždění partnerů. Orgány Organizační složky 
MAS jsou ustavovány tak, aby v žádném z orgánů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových skupin 
neměla více než 49 % hlasovacích práv. Jeden partner může být kromě Shromáždění partnerů 
členem jen nejvýše jednoho dalšího orgánu Organizační složky MAS.

Ředitel - statutární zástupce, řídí činnost obecně prospěšné 
společnosti v plném rozsahu, pokud zákon nesvěřuje záležitost 
do kompetence Správní rady. 

Správní rada - je vrcholným orgánem společnosti. Má 6 členů, přičemž 
nejméně 3 členové musí zastupovat místní soukromé partnery 
a nejvýše 3 členové místní veřejné partnery. Do působnosti Správní 
rady náleží: navrhování změn zakládací listiny v souladu s §4 odst. 3 
a 4 zákona č. 248/95 Sb. v platném znění; zrušení obecně prospěšné 
společnosti a určení obecně prospěšné společnosti, které nabídne 
likvidační zůstatek; metodické řízení činnosti obecně prospěšné 
společnosti v období mezi zasedáními valné hromady; dbát na 
zachování účelu, pro který byla obecně prospěšná společnost 
založena; vypracování roční závěrky a výroční zprávy a předložit je 
ke schválení valné hromadě členů obecně prospěšné společnosti; 
jmenování a odvolávání ředitele obecně prospěšné společnosti, 
dohlížení na jeho činnost a stanovit mu mzdu.

Dozorčí rada - je kontrolním orgánem obecně prospěšné společnosti. 
Dozorčí rada je 3členná. Dozorčí rada zejména dohlíží na to, aby 
obecně prospěšná společnost vyvíjela svou činnost v souladu 
se zákony a zakládací listinou obecně prospěšné společnosti; 
přezkoumává roční závěrku a výroční zprávu obecně prospěšné 
společnosti. Dozorčí rada je oprávněna podávat Správní radě návrh 
na odvolání ředitele; nahlížet do účetních knih a jiných dokladů 
a kontrolovat tam obsažené údaje. 

Ředitel společnosti 
v roce 2016: 
 Ing. Eva Tarabová

Předseda správní 
rady v roce 2016:  
Ing. Tomáš Šedivý

Předseda dozorčí 
rady v roce 2016: 
Ing. Jan Štěpán



8 9VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 2016

SCLLD - TVORBA STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO  
MÍSTNÍHO ROZVOJE  

UDRŽITELNOST PROJEKTU SPOLUPRÁCE „PO CESTÁCH A  
HRADECH DOBY KARLA IV.“ STŘEDOVĚKÁ BAŠTA NA CESTÁCH

UDRŽITELNOST PROJEKTU SPOLUPRÁCE  
„VENKOVSKÉ TRADICE V KRAJINĚ II.“

JAK JSME NA TOM SE  
STRATEGIÍ V ROCE 2016? 
Dokument Strategie komunitně vedeného místního rozvoje území MAS Pomalší byl finalizován 
a zaregistrován k 31. 3. 2016. Bohužel až po necelých 6 měsících MAS obdržela výzvu k opravě 
formálních náležitostí a přijatelnosti, které byly do 25. 11. 2016 zapracovány a žádost postoupila 
do 1. kola věcného hodnocení. Pokud vše půjde „dobře“, celkové schválení SCLLD lze tedy očekávat 
přibližně v polovině roku 2017.

MAS Pomalší pořádalo v rámci 
udržitelnosti projektu „Po ces-
tách a hradech doby Karla IV.“ 
výtvarnou a řemeslnou soutěž 
pro žáky základních a umě-
leckých škol partnerských 
měst a obcí. Soutěž spočívala 
v sestavení a uvaření pravého 
středověkého menu pro hrad-
ního pána. Vítězové se zú-
častnili společného třídenního 
setkání na hradě Pořešín spolu 
s dalšími kamarády z Posázaví 
a Rakovnicka. 

Velikonoce na Kantůrkovci. Děti z mateřské ško-
ly ve Velešíně si vyzkoušely přípravu velikonoč-
ních jidášů a přihlížely jejich následnému pečení 
v chlebové peci.

PŘEHLED ČINNOSTI MAS  
V ROCE 20162.



10 11VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 2016

3.1.   ZAPOJENÍ MAS DO PROJEKTŮ 

3.2.   POŘÁDÁNÍ A SPOLUÚČAST NA SPOLEČENSKÝCH  
A DALŠÍCH AKCÍCH, VZDĚLÁVACÍ KURZY

ČESKÝ SYSTÉM KVALITY SLUŽEB (ČSKS)

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA ÚZEMÍ 
ORP KAPLICE (MAP)

VU3V - VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 3. VĚKU

DESTINAČNÍ SPOLEČNOST NOVOHRADSKO – DOUDLEBSKO

DALŠÍ AKTIVITY  
MAS POMALŠÍ V 20163.

Od června 2016 se začal realizovat projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání (MAP) na území 
správního obvodu obce s rozšířenou působností (ORP) Kaplice, který je spolufinancován Evropskou 
unií (registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000709).

Projekt podporuje spolupráci, komuni-
kaci a budování partnerství mezi všemi, 
kdo ovlivňují vzdělávání na Kaplicku. 
Vzniklá partnerství přispívají k naplnění 
cíle projektu, kterým je zlepšit kvalitu 
vzdělávání v místních mateřských a zá-
kladních školách, včetně rozvoje dalších 
služeb zaměřených na podporu vzdě-
lávání dětí. V rámci projektu proběhlo 
v listopadu 2016 výjezdní setkání zá-
stupců ZŠ a MŠ a představitelů obcí za 
příklady dobré praxe, konkrétně do ZŠ 
a MŠ Frymburk. Učitelé, ředitelé a zři-
zovatelé se v roce 2017 mohou těšit na 
další vzdělávací programy a exkurze.

MAS absolvovala aktualizační kurz ČSKS, podle kterého 
provedla pravidelnou aktualizaci certifikátu kvality služeb. 
Na základě toho získala opět doporučení k certifikaci 
a může užívat označení kvality Q v roce 2016. Certifikace 
v systému je závazkem organizace, že je připravena 
neustále zlepšovat kvalitu poskytovaných služeb.

MAS Pomalší se stala jedním ze třech zakladatelů 
destinační společnosti Novohradsko – Doudlebsko. 
Spolek Novohradsko-Doudlebsko vznikl začátkem roku 
2016 za účelem propagace a koordinace aktivit v oblasti 
cestovního ruchu na území, které je charakterizováno 
názvy obou oblastí. 

MAS Pomalší nadále pokračuje ve 
spolupráci s ČZU Praha zapojením 
do vzdělávacího programu „Virtuální 
univerzita 3. věku“. V roce 2016 se 
absolventi seznámili s problematikou 
včelařství a sestavováním rodokmenů 
při studiu genealogie. Tradičně byly 
kurzy ukončeny tematicky zaměřenou 
exkurzí. 

V březnu 2016 proběhly v obřadní síni ve Velešíně slavnostní promoce, 
kdy celkem 12 studentů převzalo osvědčení o absolutoriu.



12 13VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 2016

SMRHOVSKÁ BRÁZDA 2016 HOUPAČKA 16 … ANEB VY NÁM – MY VÁM

SETKÁNÍ ŘEMESEL V KOMAŘICKÉ KOVÁRNĚ

11. ročník tradiční a velmi populární soutěže v orbě „O SMRHOVSKOU 
BRÁZDU“ ve spolupráci s Přáteli tažných koní.

MAS tradičně podpořila charitativní 
a multižánrový festival ve Velešíně 
Nádraží „U Hamerníků“ na podporu 
Spolku Metoděj, který podporuje 
rodiny s dětmi se vzácným 
metabolickým onemocněním.

MAS se spolupodílela na 11. ročníku tradiční akce „Setkání řemesel 
v komařické kovárně“ u Čížků v Komařicích, kde probíhala celodenní ukázka 
kovářských a lidových řemesel spojená s prodejem místních produktů 
a výrobků.



14 15VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 2016

Prezentace jihočeských MAS v rámci 43. ročníku výstavy Země živitelka 
v Českých Budějovicích.

Trénováním paměti proti stárnutí mozku. Účastníci přednášky si osvojili různé 
metody na trénování paměti.

MAS prezentovala svou činnost na slavnosti 
výročí 450 let zámku v Komařicích, která 
byla zároveň spojena se setkáním rodáků 
obce. Na stánku byly kromě jiného 
k dispozici výrobky z rukou kaplických 
seniorů.

 » Krajské sdružení MAS Jč. kraje
 » Národní síť MAS ČR
 » Svazek měst a obcí regionu Pomalší
 » Dobrovolný svazek obcí Poluška
 » Konference Jihočeský venkov 2016
 » Setkání s budoucími zahraničními projektovými partnery
 » Další vzdělávání managementu místních akčních skupin – cyklus seminářů zaměře-

ných na tvorbu SCLLD
 » Další semináře a školení s různým zaměřením
 » Spolupráce s Jihočeskou univerzitou
 » Kurz Veřejné zakázky
 » Animace školských zařízení
 » Odborné vedení ročníkového projektu studentek EF JČU v Č. Budějovicích
 » Ex post kontroly projektů v době udržitelnosti

ZEMĚ ŽIVITELKA   - VÝSTAVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE

KURZ POSILOVÁNÍ PAMĚTI

PREZENTACE MAS NA ZÁMECKÝCH SLAVNOSTECH  
V KOMAŘICÍCH

3.3.   ÚČAST NA SETKÁNÍCH STAROSTŮ, VZDĚLÁVACÍCH 
AKCÍCH, SEMINÁŘÍCH, KONFERENCÍCH, PRACOVNÍCH 
SKUPINÁCH A DALŠÍ AKTIVITY



VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 20161716

ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA  
– VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ4.

Aktiva 1. 1. 2016 31. 12. 2016
A. Dlouhodobý majetek celkem 2 826 327,00 2 578 673,00
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 63 686,50 69 730,50
Software 26 031,50 32 075,00
Drobný dlouhod. nehm. majetek 37 655,00 37 655,00
II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3 907 333,00 3 952 521,00
Stavby 2 536 812,00 2 536 812,00
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí                       1 031 171,00 1 031 171,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 339 350,00 384 538,00
Nedok. dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0,00 0,00
IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -1 144 692,50 -1 443 578,50
Oprávky k softwaru a dlouhod.nehm.majetku -63 686,50 -69 730,50
Oprávky ke stavbám -80 252,00 -143 022,00
Oprávky k sam. mov. věcem a soub. mov. věcí -661 404,00 -846 288,00
Oprávky k dlouhodobému majetku -339 350,00 -384 538,00
B. Krátkodobý majetek celkem 220 456,31 478 177,86
I. Zásoby celkem 0,00 0,00
II. Pohledávky celkem 16 00,00 0,00
Odběratelé 0,00 0,00
Ostatní daně a poplatky 0,00 0,00
Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 16 000,00 0,00
III. Krátkodobý finanční majetek celkem 204 456,31 478 177,86
Pokladna 183 890,00 6 373,00
Účty v bankách 20 566,31 471 804,86 
IV. Jiná aktiva celkem 0,00 0,00
Náklady příštích období 0,00 0,00
AKTIVA CELKEM 3 046 783,31 3 056 850,86 

Pasiva 1.1. 2016 31. 12. 2016
A. Vlastní zdroje celkem 2 834 258,84 2 271 850,86
I. Jmění celkem 2 498 555,02 2 276 439,02  
Vlastní jmění 2 421 259,19 2 203 133,19  
Fondy 77 295,83 73 305,83 
II. Výsledky hospodaření celkem 335 703,82 -4 588,16
Účet výsledků hospodaření 0,00 -340 311,98
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -268 335,19 0,00
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 604 039,01 335 723,82

B. Cizí zdroje celkem 212 524,47 785 000,00
I. Rezervy celkem 0,00 0,00
II. Dlouhodobé závazky celkem 0,00 0,00
III. Krátkodobé závazky celkem 212 524,47 785 000,00
Dodavatelé 127 603,47 0,00
Zaměstnanci 19 998,00 0,00
Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřej-
ného zdravotního pojištění

11 852,00 0,00

Ostatní přímé daně 3 435,00 0,00
Daň z příjmů 0,00 0,00
Jiné závazky 0,00 0,00
Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů ÚSC 0,00 0,00
Krátkodobé bankovní úvěry 49 636,00 400 000,00
Ostatní krátkodobé výpomoci 0,00 385 000,00
IV. Jiná pasiva celkem 0,00
Výdaje příštích období 0,00 0,00
PASIVA CELKEM 3 046 783,31 3 056 850,86

4.1.   ROZVAHA 



VÝROČNÍ ZPRÁVA VÝROČNÍ ZPRÁVA2016 20161918

Náklady Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

I. Spotřebované nákupy celkem 19 470,50 3 050 ,00 
Spotřeba materiálu 19 470,50 3 050,00
Prodané zboží 0,00 0,00
II. Služby celkem 176 494,45 107 774,40
Cestovné 25 120,16 0,00
Náklady na reprezentaci 0,00 0,00
Ostatní služby 151 374,29 107 774,40 
III. Osobní náklady celkem 1 077 926,00 6,00 
Mzdové náklady 836 961,00 0,00 
Zákonné sociální pojištění 240 965,00 6,00 
IV. Daně a poplatky celkem 0,00 0,00
Daň silniční 0,00 0,00
Ostatní daně a poplatky 0,00 0,00
V. Ostatní náklady celkem 3 770,10 3 279,88
Ostatní pokuty a penále 0,00 0,00
Odpis nedobytné pohledávky 0,00 0,00
Úroky 835,69 0,00
Jiné ostatní náklady 2 934,41 3 279,88
VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných 
položek celkem 

51 232,00 247 654,00

Odpisy dlouhodobého  nehm. a hmot. majetku 51 232,00 247 654,00
VII. Poskytnuté příspěvky celkem 10 000,00 1 000,00
VIII. Daň z příjmů celkem 0,00 0,00
NÁKLADY CELKEM 1 338 893,05 362 764,28

4.2.   VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT

Výnosy Hlavní
činnost

Hospodářská 
činnost

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 10 550,00 289 790,00
Tržby za vlastní výrobky 0,00 0,00
Tržby z prodeje služeb 10 550,00 289 790,00
Tržby za prodané zboží 0,00 0,00
II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob 0,00 0,00
III. Aktivace celkem 0,00 0,00
IV. Ostatní výnosy celkem  0,00 218 484,35

Úroky 0,00 378,35
Zúčtování fondů 0,00 0,00
Jiné ostatní výnosy 0,00 218 106,00
V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných 
položek

0,00 0,00

VI. Přijaté příspěvky celkem 0,00 0,00
Přijaté příspěvky (dary) 0,00 0,00
VII. Provozní dotace celkem 842 521,00 0,00
Provozní dotace 842 521,00 0,00
VÝNOSY CELKEM 853 071,00 508 274,35
Výsledek hospodaření před zdaněním -485 822,05 145 510,07
Výsledek hospodaření po zdanění -485 822,05 145 510,07

„Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv  
a pasiv společnosti Místní akční skupina Pomalší o.p.s. k 31.12.2016 a nákladů  

a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2016 v souladu  
s českými účetními předpisy“.

VÝROK AUDITORA



21VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016VÝROČNÍ ZPRÁVA 201620

SE
KT

O
R

SE
ZN

A
M

 P
A

RT
N

ER
Ů

 M
A

S 
Po

m
al

ší 
o.

p.
s.

ZÁ
ST

U
PC

E 
PA

RT
N

ER
A

ZÁ
JM

O
VÁ

 S
KU

PI
N

A
O

RG
Á

N
Y 

O
rg

an
iz

ač
ní

 s
lo

žk
y 

SC
LL

D

ve
ře

jn
ý 

Sv
az

ek
 m

ěs
t a

 o
bc

í P
om

al
ší

M
gr

. J
os

ef
 K

lím
a

A
M

ÍS
TN

Í R
O

ZV
O

J
Vý

bo
r

ve
ře

jn
ý 

Sv
az

ek
 o

bc
í P

ol
uš

ka
Ra

de
k 

Ka
lk

uš
A

M
ÍS

TN
Í R

O
ZV

O
J

 

ve
ře

jn
ý 

O
be

c 
D

ol
ní

 T
ře

bo
ní

n
Pa

ve
l Š

ev
čí

k
A

M
ÍS

TN
Í R

O
ZV

O
J

Ko
nt

ro
ln

í k
.

ve
ře

jn
ý 

Zá
kl

ad
ní

 u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

 V
el

eš
ín

 
M

gr
. M

ar
ie

 P
ro

ch
áz

ka
 Š

ta
ng

lo
vá

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

Vý
bo

r

PO
Ze

m
ěd

ěl
sk

é 
dr

už
st

vo
 N

et
ře

bi
ce

In
g.

 A
le

na
 Ja

no
uš

ko
vá

B
ZE

M
ĚD

ĚL
ST

V
Í

 

PO
Le

sy
 o

bc
í T

rh
ov

é 
Sv

in
y 

a 
Be

se
dn

ic
e 

s.r
.o

.
Ro

sti
sla

v 
Va

cí
k

B
ZE

M
ĚD

ĚL
ST

V
Í

 

PO
Le

sn
í d

ru
žs

tv
o 

ob
cí

 P
říd

ol
í

Jiř
í Š

tě
pá

ne
k

B
ZE

M
ĚD

ĚL
ST

V
Í

Vý
bě

ro
vá

 k
.

PO
H

ra
dy

 n
a 

M
al

ši,
 o

.s.
Ra

de
k 

Ko
ca

nd
a

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

Vý
bě

ro
vá

 k
.

PO
Př

át
el

é 
V

id
ov

a 
a 

ok
ol

í o
.s.

In
g.

 T
om

áš
 Š

ed
iv

ý
D

O
BČ

A
N

SK
É 

A
KT

IV
IT

Y
Vý

bo
r

PO
O

sa
da

 U
 K

ov
ář

ů 
o.

s.
In

g.
 Ja

n 
Ja

re
š

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

 

PO
Če

sk
ý 

ry
bá

řs
ký

 s
va

z 
, J

ih
oč

.ú
z.

 s
va

z 
Č.

Bu
dě

jo
vi

ce
In

g.
 Ja

n 
Št

ěp
án

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

Ko
nt

ro
ln

í k
.

PO
TJ

 M
al

še
 R

ou
dn

é
Li

bo
r Š

ol
c

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

 

PO
Ko

ní
če

k,
 o

.p
.s.

M
gr

. M
ar

tin
a 

Ba
rv

ín
ko

vá
D

O
BČ

A
N

SK
É 

A
KT

IV
IT

Y
 

PO
Je

zd
ec

ký
 k

lu
b 

V
la

dy
ků

v 
dv

ůr
M

gr
. J

in
dr

a 
V

la
dy

ko
vá

D
O

BČ
A

N
SK

É 
A

KT
IV

IT
Y

Vý
bě

ro
vá

 k
.

PO
Jih

oč
es

ká
 s

er
vi

sn
í s

.r.
o

Bc
. V

ilé
m

 B
ár

ta
E

RE
G

IO
N

Á
LN

Í R
O

ZV
O

J
Vý

bě
ro

vá
 k

.

FO
Kv

ěti
ny

 - 
za

hr
ad

ni
ck

é 
po

tř
eb

y 
Fr

an
tiš

ek
 B

au
er

nö
pl

Fr
an

tiš
ek

 B
au

er
nö

pl
 s

ou
kr

om
ý 

ze
m

ěd
ěl

ec
B

ZE
M

ĚD
ĚL

ST
V

Í
 

FO
Fr

an
tiš

ek
 P

er
sá

n
Fr

ati
še

k 
Pe

rs
án

 s
ou

kr
om

ý 
ze

m
ěd

ěl
ec

B
ZE

M
ĚD

ĚL
ST

V
Í

 

FO
BB

L 
- E

le
kt

ro
ni

k
In

g.
 P

av
el

 Č
er

ný
C

PO
D

N
IK

Á
N

Í
Vý

bě
ro

vá
 k

.

FO
H

ot
el

 K
lo

r D
ou

dl
eb

y
Jiř

í K
lo

r
C

PO
D

N
IK

Á
N

Í
Ko

nt
ro

ln
í k

.

FN
M

gr
. P

av
el

 T
al

íř
M

gr
. P

av
el

 T
al

íř
B

ZE
M

ĚD
ĚL

ST
V

Í
Vý

bo
r

FN
Bc

. E
va

 T
hu

rn
ov

á
Bc

. E
va

 T
hu

rn
ov

á
E

RE
G

IO
N

Á
LN

Í R
O

ZV
O

J
Vý

bo
r

FN
M

gr
. V

ác
la

va
  K

ub
ič

ko
vá

M
gr

. V
ác

la
va

  B
oč

ko
vá

 - 
Ku

bi
čk

ov
á

E
RE

G
IO

N
Á

LN
Í R

O
ZV

O
J

Vý
bo

r

FN
In

g.
 Ja

ro
sla

v 
Ch

m
el

ař
In

g.
 Ja

ro
sla

v 
Ch

m
el

ař
E

RE
G

IO
N

Á
LN

Í R
O

ZV
O

J
 

PLÁN NA ROK  
20185.

 » Schválení SCLLD
 » Vyhlášení první výzvy na příjem projektů v novém programovém období
 » Poradenská a vzdělávací činnost k novému programovému období
 » Projekt „Místní akční plány rozvoje vzdělávání území ORP Kaplice“
 » Podání žádosti o dotaci OPVVV na projekt „Střednědobý plán rozvoje sociálních 

služeb na území SO ORP Kaplice
 » Podání žádosti o dotaci IROP na projekt „Zlepšení řídících a administrativních 

schopností MAS“ 
 » Animace školských zařízení na území MAS Pomalší
 » Spolupráce se zahraničními partnery
 » Národní projekty spolupráce
 » Aktualizace členské základny MAS
 » Tisk propagačního materiálu
 » Účetní a projektový AUDIT
 » Další vzdělávání zaměstnanců MAS
 » Společenské akce a vzdělávací kurzy

Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
se sídlem Družstevní 596, 382 32 Velešín

provozní kancelář Římov, Nám. J. Gurreho 2 
č. tel.: 608 353 400

e-mail: info@maspomalsi.cz
www.maspomalsi.cz

Na zpracování výroční zprávy za rok 2016 se podíleli:  
členové Správní rady a zaměstnanci MAS Pomalší o.p.s.



22VÝROČNÍ ZPRÁVA 2016

PODĚKOVÁNÍ6.

Rádi bychom poděkovali všem příznivcům,  
kteří se finančně nebo i jiným způsobem 

podílejí na aktivitách MAS Pomalší. 



KONTAKT MAS:
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.

se sídlem Družstevní 596, 382 32 Velešín
provozní kancelář Římov, Nám. J. Gurreho 2, 2. patro 

tel.: 608 353 400 / e-mail: info@maspomalsi.cz
www.maspomalsi.cz

MAS POMALŠÍ o.p.s.

Bujanov

Omlejnice
Kaplice

Soběnov

Besednice

Rožmitál na Šumavě

Přídolí
Věžovatá Pláně

Střítež

Netřebice

ZvíkovZubčice

Mirkovice
Velešín

Dolní 
Třebonín

Komařice

Římov

Mokrý Lom

Střížov
Doudleby

Plav Heřmaň

Nedabyle Nová Ves

DoubraviceRoudné

České
Budějovice

České
Budějovice


